
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 234» Заводского района г. Саратова 
 

 

410022, Российская Федерация, Саратовская обл., 

городской округ город Саратов, г. Саратов, ул. Брянская, зд.7А 

тел./факс: (8452) 92-26-71; E-mail: mdou_234@mail.ru; 

ОКПО 43717843; ОГРН 1026402488892; ИНН/КПП 6451125839/645101001 

 

ПРИКАЗ 

 

«16» 12.2024г                                                       № 253 

 

О работе в МДОУ «Детский сад № 234» 

Консультационного центра 

по взаимодействию ДОУ и 

родительской общественности 

     

Во исполнение приказа администрации Заводского района МО «Город Саратов» от 

01 декабря 2021 № 112 «О создании консультационных центров по взаимодействию 

дошкольных образовательных  организаций различных форм и родительской 

общественности в Заводском районе МО «Город Саратов», в соответствии с ч.1 ст.8 

ч.3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 2012г № 273 ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» в целях обеспечения получения образования в форме  

семейного образования, оказания методической, психолого-педагогической, 

диагностической и консультативной  помощи родителям, чьи дети получают 

образование  в форме семейного образования, развития вариативных форм 

дошкольного образования, а также  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить ответственность  за организацию работы Консультационного центра 

по взаимодействию ДОУ и родительской  общественности  в МДОУ «Детский сад 

№ 234» на Остапенко Ирину Матвеевну, социального педагога  ДОУ. 

2. Утвердить  график работы Консультационного центра по взаимодействию ДОУ и 

родительской  общественности  в МДОУ «Детский сад № 234» на 2025  год 

(Приложение 1). 

3. Утвердить  план работы Консультационного центра по взаимодействию ДОУ и 

родительской  общественности  в МДОУ «Детский сад № 234» на 2025  год 

(Приложение 2).  

4. Разместить информацию  о работе Консультационного центра по взаимодействию 

ДОУ и родительской  общественности  в МДОУ «Детский сад № 234» в доступном 

для родителей  (законных представителей)  месте и на сайте учреждения. 

Ответственный: Васильева Людмила Сергеевна, старший воспитатель ДОУ. 

5.  Контроль  за  исполнение  приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 234»                                           Е.В. Герасименко  

mailto:mdou_234@mail.ru

		2025-02-19T14:55:15+0400
	Герасименко Елена Васильевна




